
Gültig ab : 05.08.2024

 126   Brucke - Könnern 
Fahrt-Nr.

Brucke ab
Zickeritz
Zellewitz
Nelben, Am Bauernstein
Könnern, Georgsburg
Könnern, Schulzentrum
Trebnitz
Könnern, Wietschke
Könnern, Platz des Friedens
Könnern, Bahnhof an

Montag bis Freitag
1   

SW#

6:22
6:27

|   
|   

6:34

3   
S#

 Li. 122 aus Ri. Belleben an 7:02
7:02
7:06
7:08
7:13
7:15
7:19

5   
S#

7:35/

7:39
7:41
7:46
7:48
7:52

7   
24K

9:00
9:04
9:06
9:11
9:13

|   
|   

9:20
9:22

 Bahnanschluss in Ri. Halle ab 9:50
9:23

9   
24K

12:15
12:19
12:21
12:26
12:28

|   
|   

12:35
12:37

12:50
12:38

11   
S@

14:44
|   
|   
|   

14:53H

13   
S@

15:38
|   
|   
|   
|   

15:45
15:47
15:48

15   
S@#

15:40
|   
|   
|   
|   
|   
|   
|   

15:58

17   
S@

16:35
|   
|   
|   
|   

16:42
16:44
16:45

# - verkehrt nicht am 24. und 31.12.
2 - verkehrt nur dienstags
4 - verkehrt nur donnerstags
@ - Rufbus
H - Hst. wird nur Mo.-Do. angefahren/Fr. Ausstieg Hst. Wietschke
K - Kleinbus, beschränkte Platzkapazität, keine Beförderung von Kinderwagen, Fahrrädern u.Ä.
S - verkehrt nur an Schultagen
W - fährt ab Trebnitz als Linie 116 weiter nach Alsleben-Bernburg
/ - Rufbushaltestelle


